6

[Abela,] dn. 13/25 lipca 1878 r.

Kochany Kociu!

Niedawno odebrałem naraz dwa listy Twoje, których daty jednakże
były odległe jedna od drugiej o parę tygodni — próbka to nowa dokład
ności poczty tu taj szej. — Przed odebraniem tych dwóch listów pisałem
do Ciebie z Tarnowa — nie wiem, czy list ten doszedł rąk Twoich.

Ciekawym, co o nim Ty powiesz.
Napisz mi, a prędko, żebym przed świętam i jeszcze odebrał odpowiedź
Twoją. A na święta zapewne wpadniesz z Krakowa do Woli, a z Woli
do W arszawy, choćby po wizę paszportową. —

Ściskam Cię serdecznie, mój drogi, pam iętaj tam o mnie.

Twój b rat
J. E. W eyssenhoff

11

dn. 11/23 sierpnia 1880 r. Tarnów

Kochany Kociu!

Długo milczałem, żeby nabrać treści do listu. — Teraz kiedy już ko
niec wakacji za dni kilka, zebrawszy w kupę wszytkie wiadomości, nie
w ielką z tym wszystkim posyłam Ci ich ilość i rozmaitość. — Niewiele
więcej dowiesz się ode mnie i o m nie jak z pierwszego listu pisanego tego
lata.